
UCHWAŁA NR XLVI/1360/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 18 a ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (jt. Dz. U. z 2014 r. poz. 600 i poz. 970), w zw. 
z przepisami art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy ul. gen. Dezyderego Chłapowskiego – fragmentowi dotychczasowej 
ul. Grudziądzkiej usytuowanemu w działce nr 13 z obrębu ewidencyjnego nr 1050 (Śródmieście 50) 
oraz w działce nr 12 z obrębu ewidencyjnego nr 1051 (Śródmieście 51), na odcinku pomiędzy ul. Jana 
Henryka Dąbrowskiego a terenem kolejowym usytuowanym w działce nr 14 z obrębu ewidencyjnego 
nr 1050. Przebieg ulicy uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Zwalnia się z obowiązku uiszczenia opłaty za wydanie nowego prawa jazdy osoby, które 
obowiązane są wystąpić o wydanie nowego prawa jazdy w związku ze zmianą nazwy ulicy, o której 
mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 6425CC3F-19C3-4A40-99D6-293A70150FA9. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/1360/14
Rady Miasta Szczecin z dnia 3 listopada 2014 r.

Id: 6425CC3F-19C3-4A40-99D6-293A70150FA9. Podpisany Strona 1




